

PRESS NOTE

Today 11-01-2021, the Special Judge for PC Act cases, Madurai Court pronounced judgment as Conviction of 2 years Rigorous Imprisonment and fine of Rs. 2,000/-, in SC.No. 7/2013, Cr.No.8/11, u/s 7 & 13(2) r/w 13(1)(d) of PC Act 1988, against Tr.R.Rajadurai, Firka Surveyor, Peraiyur Taluk, Madurai District for demand and acceptance of Rs. 12,000/- for measuring the complainant land and marking boundary.

பத்திரிக்கைச் செய்தி

இன்று 11.01.2021 ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை மதுரை பிரிவு சம்பந்தப்பட்ட ஊழல் வழக்கில் எஸ்.சி.எண்.7/2013, Cr.No.8/11, U/s 7 & 13(2) r/w 13(1)(d) of PC Act 1988, வழக்கில் குற்றவாளி திரு.ஆர்.ராஜதுரை, பிர்க்கா சர்வேயர், பேரையூர் தாலுக்கா, மதுரை மாவட்டம், என்பவருக்கு புகார்தாரரின் நிலத்தை அளவீடு செய்து தருவதற்கு ரூ.12,000/- லஞ்சம் வாங்கியது நிரூபிக்கப்பட்டு இரண்டு வருடங்கள் கடுங்காவல் தண்டனையும் ரூ.2,000/- அபராதமும் விதிக்கப்பட்டது.